
SCRATCH

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Bruto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XIV CIRCUITO SENIOR C. Y L. MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-10-23

ASC: +1
Calif.HCP : Si

(17:14)31Lopez Bravo,Faustino1 LA FAISANERA 6,7 7

(16:14)30Barrio Rubio,Juan2 LA FAISANERA 4,5 5

(16:14)30Nuño Varga,Florentino3 NATURAVILA GOLF 3,0 3

(15:14)29Nilsson,Andre4 ENTREPINOS 4,3 4

(13:14)27Blanco Muñoz,Juan Carlos5 NATURAVILA GOLF 6,8 8

(14:12)26Serrano G,Jose Antonio6 BOCIGAS 9,3 11

(13:13)26Velasco Frutos,Jose Miguel7 ENTREPINOS 4,3 4

(14:9)23Ubeda Herrero,Ana Emilia8 NATURAVILA GOLF 8,9 11

(9:14)23Nava Manrique,Melchor9 ISLA DOS AGUAS 7,9 9

(10:13)23Martin Garrido,Luis Felipe10 LA FAISANERA 7,5 8

(13:9)22Plo Garcia,Luis Enrique11 ENTREPINOS 13,1 15

(13:9)22Perales Triguero,Antonio12 SIERRA NORTE 9,3 11

(15:7)22Rodriguez Sanchez,Norberto13 AREVALO 2,8 3

(12:8)20Fuente B,Julian Francisco14 LA FAISANERA 12,7 15

(13:7)20Gonzalez Molero,Angel15 Federación Cast 11,5 13

(9:10)19Aja Maza,Santiago16 Federación Cast 14,8 17

(10:9)19Sanchez-Aguilar R,Carlos Joaquin17 SALAMANCA FORUM 13,5 16

(10:9)19Guijarro Marugan,Jose Luis18 LA FAISANERA 11,9 14

(9:10)19Mingo Hidalgo,Milagros19 SOTOVERDE 9,7 12

(11:8)19Rodriguez Rodriguez,Jose20 SALAS INFANTES 10,3 12

(10:8)18Vallejo Fernandez,Antonio21 EL ESPINAR 10,9 13

(12:6)18Velasco Vaquero,Jose Maria22 VILLA CUELLAR 10,7 12

(9:8)17Fernandez Navares,Antonio23 LA GALERA 12,4 14

(7:9)16Martin Bravo,Jose24 SALAMANCA FORUM 17,9 21

(8:8)16Galvan Rueda,Alberto25 LA GALERA 16,2 19

(10:6)16Rodriguez de Vega,Aurelio26 SALAMANCA FORUM 14,6 17

(10:6)16Bermejo Barrios,Angel27 Federación Cast 12,7 15

(7:9)16Arroyo Ordoñez,Mercedes28 ISLA DOS AGUAS 11,2 14

(11:5)16Fernandez Gomez,Joaquin29 LEON-PROSACYR 11,4 13

(11:4)15Gonzalez Fernandez,Tomas30 LEON-PROSACYR 16,4 19

(10:5)15Casares Merelo,Guillermo31 GRIJOTA 12,0 14

(8:7)15Hernandez Crespo,Genaro32 HIERRO 3 10,3 12

(9:5)14Sanchez Arias,Jose Maria33 HIERRO 3 20,7 24

(9:5)14Valero Juan,Julian Ignacio34 LEON-PROSACYR 17,1 20

(12:2)14Quiñones Diez,Jesus35 Federación Cast 17,0 20

(8:6)14Pastrana Gonzalez,Antonio36 ENTREPINOS 10,7 12

(6:7)13Altable Izquierdo,Mªantonia37 Federación Cast 21,8 27

(9:4)13Poncela   R,Julio Ignacio38 ENTREPINOS 17,1 20

(6:7)13Alvarez S,Francisco Javier39 LA COTA 15,3 18

(5:8)13Sanchez Palla,Pilar40 ALDEAMAYOR 14,3 17

(6:7)13Diaz G,Francisco Javier41 VILLA CUELLAR 13,9 16

(9:4)13Valle H,Jose Alberto42 SALAMANCA FORUM 14,1 16

(5:7)12Mongil Diez,Pablo43 Federación Cast 18,1 21

(9:3)12Bajo Prieto,Jose Maria44 SALAMANCA FORUM 15,6 18

(8:4)12Cantalejo Olmos,Octavio45 VILLA CUELLAR 14,8 17

(5:7)12Largo Dominguez,Vicente46 ZARAPICOS 10,5 12

(6:5)11Martinez Barroso,Eva47 ALDEAMAYOR 22,4 27

(6:5)11Valverde Bellido,Paz48 ENTREPINOS 18,2 22

(7:4)11Gilbaja Gonzalez,Fernando49 VILLA CUELLAR 15,4 18

(7:3)10Galan Hernandez,Santiago50 ZARAPICOS 25,1 30

(5:5)10Gil Costumero,Jose51 LA FAISANERA 22,1 26
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SCRATCH

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Bruto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XIV CIRCUITO SENIOR C. Y L. MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-10-23

ASC: +1
Calif.HCP : Si

(5:4)9Diez Compadre,Juan Carlos52 HIERRO 3 25,2 30

(7:2)9Sacristan Arribas,Bernabe53 AREVALO 20,0 24

(4:4)8Añibarro Martin,Maria Elena54 ENTREPINOS 21,7 27

(3:5)8Barrado Gonzalez,Isidra55 LA FAISANERA 20,4 25

(4:4)8Martinez R,Jose Antonio56 HIERRO 3 20,8 25

(3:5)8Asensio Mulero,Dionisio57 Federación Cast 20,5 24

(6:2)8Perez Almanza,Angel58 SALAMANCA FORUM 19,2 23

(5:3)8Martin Blanco,Maria Santos59 LA FAISANERA 18,0 22

(6:1)7Maria Serantes,Dolores60 LA FAISANERA 26,5 32

(5:2)7Lizcano Lopez,Juan61 SIERRA NORTE 19,1 23

(4:2)6Carretero S,Maria Julia62 Federación Cast 28,3 35

(1:5)6Perez M,Maria del Carmen63 Federación Cast 26,9 33

(6:0)6Grande Alcain,Miguel64 Federación Cast 22,1 26

(4:2)6Rodriguez R,Maria Jesus65 GRIJOTA 20,6 25

(4:1)5Pelayo Rapado,Maria Luisa66 ZAMORA 26,2 32

(5:0)5Abia Romero,Jose Gerardo67 Federación Cast 23,4 28

(4:0)4Esteban Gonzalez,Esperanza68 HIERRO 3 24,5 30

(2:2)4Velez Vela,Yolanda69 ISLA DOS AGUAS 23,4 29

(2:1)3Garcia Fernandez,Mª Angeles70 ANG SAN RAFAEL 24,6 30

(3:0)3Lopez Fernandez,Gloria71 Federación Cast 24,7 30

(1:2)3Briz Garcia,Purificacion72 Federación Cast 23,3 28

Jimenez Lopez,Jesus Carlos ISLA DOS AGUAS 21,3 25 Desc. Sin Resultado

Criado Gonzalez,Isabel ENTREPINOS 18,2 22 Desc. Sin Resultado

de Blas Carbonero,Alejandro LA FAISANERA 24,5 29 No Presentado

Garcia S,Fernando Jose ANG SAN RAFAEL 16,7 20 No Presentado

Sanchez Gomez,Alberto ISLA DOS AGUAS 6,6 7 No Presentado
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1ª CAT. HASTA 15,9

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XIV CIRCUITO SENIOR C. Y L. MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-10-23

ASC: +1
Calif.HCP : Si

(20:17)37Lopez Bravo,Faustino1 LA FAISANERA 6,7 7

(19:18)37Serrano G,Jose Antonio2 BOCIGAS 9,3 11

(17:19)36Aja Maza,Santiago3 Federación Cast 14,8 17

(18:17)35Barrio Rubio,Juan4 LA FAISANERA 4,5 5

(17:18)35Blanco Muñoz,Juan Carlos5 NATURAVILA GOLF 6,8 8

(19:16)35Fuente B,Julian Francisco6 LA FAISANERA 12,7 15

(19:16)35Plo Garcia,Luis Enrique7 ENTREPINOS 13,1 15

(17:16)33Nuño Varga,Florentino8 NATURAVILA GOLF 3,0 3

(17:16)33Nilsson,Andre9 ENTREPINOS 4,3 4

(18:15)33Sanchez-Aguilar R,Carlos Joaquin10 SALAMANCA FORUM 13,5 16

(18:14)32Perales Triguero,Antonio11 SIERRA NORTE 9,3 11

(19:13)32Gonzalez Molero,Angel12 Federación Cast 11,5 13

(19:12)31Ubeda Herrero,Ana Emilia13 NATURAVILA GOLF 8,9 11

(17:14)31Rodriguez Rodriguez,Jose14 SALAS INFANTES 10,3 12

(17:14)31Guijarro Marugan,Jose Luis15 LA FAISANERA 11,9 14

(18:13)31Rodriguez de Vega,Aurelio16 SALAMANCA FORUM 14,6 17

(13:17)30Martin Garrido,Luis Felipe17 LA FAISANERA 7,5 8

(14:16)30Mingo Hidalgo,Milagros18 SOTOVERDE 9,7 12

(18:12)30Velasco Vaquero,Jose Maria19 VILLA CUELLAR 10,7 12

(14:16)30Arroyo Ordoñez,Mercedes20 ISLA DOS AGUAS 11,2 14

(15:15)30Fernandez Navares,Antonio21 LA GALERA 12,4 14

(14:15)29Velasco Frutos,Jose Miguel22 ENTREPINOS 4,3 4

(11:18)29Nava Manrique,Melchor23 ISLA DOS AGUAS 7,9 9

(15:14)29Vallejo Fernandez,Antonio24 EL ESPINAR 10,9 13

(16:13)29Bermejo Barrios,Angel25 Federación Cast 12,7 15

(17:11)28Casares Merelo,Guillermo26 GRIJOTA 12,0 14

(13:15)28Alvarez S,Francisco Javier27 LA COTA 15,3 18

(17:10)27Fernandez Gomez,Joaquin28 LEON-PROSACYR 11,4 13

(16:11)27Valle H,Jose Alberto29 SALAMANCA FORUM 14,1 16

(12:15)27Sanchez Palla,Pilar30 ALDEAMAYOR 14,3 17

(13:13)26Diaz G,Francisco Javier31 VILLA CUELLAR 13,9 16

(16:9)25Rodriguez Sanchez,Norberto32 AREVALO 2,8 3

(15:10)25Cantalejo Olmos,Octavio33 VILLA CUELLAR 14,8 17

(16:9)25Bajo Prieto,Jose Maria34 SALAMANCA FORUM 15,6 18

(13:11)24Hernandez Crespo,Genaro35 HIERRO 3 10,3 12

(14:10)24Gilbaja Gonzalez,Fernando36 VILLA CUELLAR 15,4 18

(10:13)23Largo Dominguez,Vicente37 ZARAPICOS 10,5 12

(11:11)22Pastrana Gonzalez,Antonio38 ENTREPINOS 10,7 12

Sanchez Gomez,Alberto ISLA DOS AGUAS 6,6 7 No Presentado
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2ª CAT. DE 16,0 HASTA 21,9

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XIV CIRCUITO SENIOR C. Y L. MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-10-23

ASC: +1
Calif.HCP : Si

(17:20)37Martin Bravo,Jose1 SALAMANCA FORUM 17,9 21

(17:18)35Galvan Rueda,Alberto2 LA GALERA 16,2 19

(17:18)35Altable Izquierdo,Mªantonia3 Federación Cast 21,8 27

(20:13)33Sanchez Arias,Jose Maria4 HIERRO 3 20,7 24

(16:17)33Añibarro Martin,Maria Elena5 ENTREPINOS 21,7 27

(20:12)32Gonzalez Fernandez,Tomas6 LEON-PROSACYR 16,4 19

(13:18)31Mongil Diez,Pablo7 Federación Cast 18,1 21

(19:12)31Sacristan Arribas,Bernabe8 AREVALO 20,0 24

(18:12)30Valero Juan,Julian Ignacio9 LEON-PROSACYR 17,1 20

(19:11)30Poncela   R,Julio Ignacio10 ENTREPINOS 17,1 20

(14:16)30Valverde Bellido,Paz11 ENTREPINOS 18,2 22

(15:15)30Martinez R,Jose Antonio12 HIERRO 3 20,8 25

(22:7)29Quiñones Diez,Jesus13 Federación Cast 17,0 20

(15:14)29Asensio Mulero,Dionisio14 Federación Cast 20,5 24

(15:13)28Martin Blanco,Maria Santos15 LA FAISANERA 18,0 22

(15:12)27Rodriguez R,Maria Jesus16 GRIJOTA 20,6 25

(14:11)25Barrado Gonzalez,Isidra17 LA FAISANERA 20,4 25

(14:9)23Lizcano Lopez,Juan18 SIERRA NORTE 19,1 23

(13:9)22Perez Almanza,Angel19 SALAMANCA FORUM 19,2 23

Criado Gonzalez,Isabel ENTREPINOS 18,2 22 Desc. Sin Resultado

Jimenez Lopez,Jesus Carlos ISLA DOS AGUAS 21,3 25 Desc. Sin Resultado

Garcia S,Fernando Jose ANG SAN RAFAEL 16,7 20 No Presentado
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3ª CAT. DE 22,0 A 36,0

Pos. Nombre Club

HCP

Exac

HCP

Juego

Stabl.

Neto

Ida/

Vuelta

deDía 1 1XIV CIRCUITO SENIOR C. Y L. MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2016-10-23

ASC: +1
Calif.HCP : Si

(18:17)35Diez Compadre,Juan Carlos1 HIERRO 3 25,2 30

(17:14)31Martinez Barroso,Eva2 ALDEAMAYOR 22,4 27

(19:12)31Galan Hernandez,Santiago3 ZARAPICOS 25,1 30

(16:14)30Gil Costumero,Jose4 LA FAISANERA 22,1 26

(16:13)29Velez Vela,Yolanda5 ISLA DOS AGUAS 23,4 29

(16:13)29Pelayo Rapado,Maria Luisa6 ZAMORA 26,2 32

(14:14)28Carretero S,Maria Julia7 Federación Cast 28,3 35

(19:8)27Grande Alcain,Miguel8 Federación Cast 22,1 26

(18:8)26Maria Serantes,Dolores9 LA FAISANERA 26,5 32

(9:15)24Perez M,Maria del Carmen10 Federación Cast 26,9 33

(18:5)23Abia Romero,Jose Gerardo11 Federación Cast 23,4 28

(11:11)22Briz Garcia,Purificacion12 Federación Cast 23,3 28

(14:5)19Esteban Gonzalez,Esperanza13 HIERRO 3 24,5 30

(12:5)17Garcia Fernandez,Mª Angeles14 ANG SAN RAFAEL 24,6 30

(11:4)15Lopez Fernandez,Gloria15 Federación Cast 24,7 30

de Blas Carbonero,Alejandro LA FAISANERA 24,5 29 No Presentado
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XIV CIRCUITO SENIOR C. Y L. MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: 00316

2016-10-23 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí +1

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

74

4

52

18

Variación

Activo

Abia Romero,Jose Gerardo OK Sí 23,4 23,523,42323 +0,1

Aja Maza,Santiago OK Sí 14,8 14,514,83636 -0,3

Altable Izquierdo,Mªantonia OK Sí 21,8 21,821,83535 -

Alvarez S,Francisco Javier OK Sí 15,3 15,415,32828 +0,1

Añibarro Martin,Maria Elena OK Sí 21,7 21,721,73333 -

Arroyo Ordoñez,Mercedes OK Sí 11,2 11,311,23030 +0,1

Asensio Mulero,Dionisio OK Sí 20,5 20,620,52929 +0,1

Bajo Prieto,Jose Maria OK Sí 15,6 15,715,62525 +0,1

Barrado Gonzalez,Isidra OK Sí 20,4 20,520,42525 +0,1

Barrio Rubio,Juan OK Sí 4,5 4,54,53535 -

Bermejo Barrios,Angel OK Sí 12,7 12,812,72929 +0,1

Blanco Muñoz,Juan Carlos OK Sí 6,8 6,86,83535 -

Briz Garcia,Purificacion OK Sí 23,3 23,423,32222 +0,1

Cantalejo Olmos,Octavio OK Sí 14,8 14,914,82525 +0,1

Carretero S,Maria Julia OK Sí 28,3 28,328,32828 -

Casares Merelo,Guillermo OK Sí 12,0 12,112,02828 +0,1

Criado Gonzalez,Isabel Desc. sin Resultado Sí 18,2 18,318,20 +0,1

Diaz G,Francisco Javier OK Sí 13,9 14,013,92626 +0,1

Diez Compadre,Juan Carlos OK Sí 25,2 25,225,23535 -

Esteban Gonzalez,Esperanza OK Sí 24,5 24,624,51919 +0,1

Fernandez Gomez,Joaquin OK Sí 11,4 11,511,42727 +0,1

Fernandez Navares,Antonio OK Sí 12,4 12,512,43030 +0,1

Fuente B,Julian Francisco OK Sí 12,7 12,712,73535 -

Galan Hernandez,Santiago OK Sí 25,1 25,125,13131 -

Galvan Rueda,Alberto OK Sí 16,2 16,216,23535 -

Garcia Fernandez,Mª Angeles OK Sí 24,6 24,724,61717 +0,1

Gil Costumero,Jose OK Sí 22,1 22,222,13030 +0,1

Gilbaja Gonzalez,Fernando OK Sí 15,4 15,515,42424 +0,1

Gonzalez Fernandez,Tomas OK Sí 16,4 16,416,43232 -

Gonzalez Molero,Angel OK Sí 11,5 11,511,53232 -

Grande Alcain,Miguel OK Sí 22,1 22,222,12727 +0,1

Guijarro Marugan,Jose Luis OK Sí 11,9 12,011,93131 +0,1

Hernandez Crespo,Genaro OK Sí 10,3 10,410,32424 +0,1

Jimenez Lopez,Jesus Carlos Desc. sin Resultado Sí 21,3 21,421,30 +0,1

Largo Dominguez,Vicente OK Sí 10,5 10,610,52323 +0,1

Lizcano Lopez,Juan OK Sí 19,1 19,219,12323 +0,1

Lopez Bravo,Faustino OK Sí 6,7 6,36,73737 -0,4

Lopez Fernandez,Gloria OK Sí 24,7 24,824,71515 +0,1

Maria Serantes,Dolores OK Sí 26,5 26,526,52626 -

Martin Blanco,Maria Santos OK Sí 18,0 18,118,02828 +0,1

Martin Bravo,Jose OK Sí 17,9 17,317,93737 -0,6

NATURAVILA GOLF DataGolf 3.16 2016-10-23 15:30 Pag. 1 de 2



Hándicaps Cambiados por Torneo

XIV CIRCUITO SENIOR C. Y L. MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: 00316

2016-10-23 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí +1

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

74

4

52

18

Variación

Activo

Martin Garrido,Luis Felipe OK Sí 7,5 7,67,53030 +0,1

Martinez Barroso,Eva OK Sí 22,4 22,422,43131 -

Martinez R,Jose Antonio OK Sí 20,8 20,920,83030 +0,1

Mingo Hidalgo,Milagros OK Sí 9,7 9,89,73030 +0,1

Mongil Diez,Pablo OK Sí 18,1 18,218,13131 +0,1

Nava Manrique,Melchor OK Sí 7,9 8,07,92929 +0,1

Nilsson,Andre OK Sí 4,3 4,44,33333 +0,1

Nuño Varga,Florentino OK Sí 3,0 3,13,03333 +0,1

Pastrana Gonzalez,Antonio OK Sí 10,7 10,810,72222 +0,1

Pelayo Rapado,Maria Luisa OK Sí 26,2 26,326,22929 +0,1

Perales Triguero,Antonio OK Sí 9,3 9,49,33232 +0,1

Perez Almanza,Angel OK Sí 19,2 19,319,22222 +0,1

Perez M,Maria del Carmen OK Sí 26,9 26,926,92424 -

Plo Garcia,Luis Enrique OK Sí 13,1 13,113,13535 -

Poncela   R,Julio Ignacio OK Sí 17,1 17,217,13030 +0,1

Quiñones Diez,Jesus OK Sí 17,0 17,117,02929 +0,1

Rodriguez de Vega,Aurelio OK Sí 14,6 14,714,63131 +0,1

Rodriguez R,Maria Jesus OK Sí 20,6 20,720,62727 +0,1

Rodriguez Rodriguez,Jose OK Sí 10,3 10,410,33131 +0,1

Rodriguez Sanchez,Norberto OK Sí 2,8 2,92,82525 +0,1

Sacristan Arribas,Bernabe OK Sí 20,0 20,020,03131 -

Sanchez Arias,Jose Maria OK Sí 20,7 20,720,73333 -

Sanchez Palla,Pilar OK Sí 14,3 14,414,32727 +0,1

Sanchez-Aguilar R,Carlos Joaquin OK Sí 13,5 13,513,53333 -

Serrano G,Jose Antonio OK Sí 9,3 8,99,33737 -0,4

Ubeda Herrero,Ana Emilia OK Sí 8,9 9,08,93131 +0,1

Valero Juan,Julian Ignacio OK Sí 17,1 17,217,13030 +0,1

Valle H,Jose Alberto OK Sí 14,1 14,214,12727 +0,1

Vallejo Fernandez,Antonio OK Sí 10,9 11,010,92929 +0,1

Valverde Bellido,Paz OK Sí 18,2 18,318,23030 +0,1

Velasco Frutos,Jose Miguel OK Sí 4,3 4,44,32929 +0,1

Velasco Vaquero,Jose Maria OK Sí 10,7 10,810,73030 +0,1

Velez Vela,Yolanda OK Sí 23,4 23,523,42929 +0,1
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